宁夏回族自治区食品药品监督管理局
关于报送食品安全知识竞赛进度安排的函

国家食品药品监督管理总局法制司：
根据《关于报送全国食品安全知识竞赛进度安排的通知》要求，现将我区食品安全知识竞赛有关情况汇报如下：
我局在接到国家食品药品监督管理总局办公厅《关于在全国开展食品安全法律知识竞赛的通知》后，我局高度重视，立即部署在全区开展食品安全法律知识竞赛活动。下发了《自治区食品药品监督管理局关于在全区开展食品安全法律知识竞赛的通知》，对活动的内容、对象、时间、要求进行了明确，并要求全区各级食品药品监管部门高度重视，认真组织实施，结合“七五”去普法宣传和在全区开展的“法律八进”活动，吸引更多人参与到活动中来，增强活动的影响力和受众面。
各市县局接到通知后，高度重视，严密组织，认真准备，选拔了一部分专业好的人员组成参赛代表队，目前，各县级局的代表队都已经组建完毕，备战市级局组织的选拔赛。各市级局在准备参赛的同时积极组织本级的选拔赛，各市级局将按照总局的时间安排，在11月底前组织本市的选拔赛，选出一支优胜的代表队参加全区的比赛。自治区局正在筹备全区的选拔赛，正在制定比赛方案，准备比赛试题库。预计自治区的选拔赛将于12月中下旬择机举行。赛后将组建自治区的参赛队参加全国决赛。

              宁夏回族自治区食品药品监督管理局
[bookmark: _GoBack]                      2017年11月14日